
ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ
ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель:  БИН  040340006076,  Товарищество  с  ограниченной  ответственностью  "Шнейдер  Электрик",  юридический
адрес:  Республика  Казахстан,  г.Алматы,  Медеуский  район,  проспект  Достык,  38,  индекс:  050010,  электронная  почта:
ccc.kz@se.com,  телефон:  +7  727  3  57  23  57

в лице: директора Аппакова Льва Николаевича действующего(ей) на основании Устава

заявляет, что: Разъемы артикулы: LA9D115603, LA9D115604, 47599, LU9AD7 : , ; Продукция изготовлена в соответствии
с  Директивой  2011/65/EU  «Об  ограничении  использования  определенных  опасных  веществ  в  электрическом  и
электронном  оборудовании»;  серийный  выпуск

изготовитель:  "Schneider  Electric  Industries  SAS",  юридический  адрес:  Франция,  35,  Rue  Joseph  Monier,  92500  Rueil-
Malmaison,, Филиалы:; «EFEN GmbH», юридический адрес: Германия, Geverbepark Nord Nr. 6, D-04938, Uebigau; «Pisek,
Czech  Republic»,  юридический  адрес:  Чешская  Республика,  Cizovska  447,  397  01  Písek;  «ROBAUT  CONCEPTION»,
юридический  адрес:  Франция,  Z.A.  LA  CROUZA,  73800  CHIGNIN;  «Satys  Electric  (ex  CIEE)»,  юридический  адрес:
Таиланд, 55/20, 77 Moo 15 Bangsaothong, Samut Prakan, 10570; «Schneider Electric France», юридический адрес: Франция,
Industrielle  les  Agriers  16021 Angouleme;  «LES ATELIERS DE CHANTEMERLE APEI A»,  юридический адрес:  Франция,
630  Bd  Jean-Jules  Herbert,  Zi  Les  Combaruches,  73100  Aix-Les-Bains;  «FONTAINE  INSERTION»,  юридический  адрес:
Франция, 30 Rue Commandant Lenoir, 38600 Fontaine; «Schneider (Beijing) Medium & Low Voltage Co., Ltd.», юридический
адрес:  Китайская  Народная  Республика,  No.2,  Liang  Shuihe  2nd.  Street,  BJ  Economic  Technological  Development  Area,
Beijing  100176;  «Jiangyin  SINBON  Electronics  Co.,  Ltd»,  юридический  адрес:  Китайская  Народная  Республика,  №288,
Chengjiang Road, Jiangyin Economic Development Zone, Jiangsu Province; «Machino Electric (China) Co., Ltd.», юридический
адрес: Китайская Народная Республика, No. 258 Industrial and Commercial Management Zone, Shipu Town, Qiandeng Town,
Kunshan City,  Jiangsu Province;  «Schneider  Electric  Industries  Polska sp.  z  o.o.»,  юридический адрес:  Польша,  Mostowa 19,
32-332,  Bukowno;  «Schneider  Electric  USA,  INC.»,  юридический  адрес:  США,  330  Weakley  Road  Smyrna,  TN  37167;
«AXON CABLE SAS», юридический адрес: Франция, Bp 2 * Rte De Chalons En Champagne, 51210 Montmirail; «Schneider
(Thailand)  Limited»,  юридический  адрес:  Таиланд,  540  Soi9  Bangpoo  Industrial  Estate,  Sukhumvit  Road,  Muang  District,
Samutprakarn 10280; «COMAX Electronicx Co.,  Ltd.», юридический адрес: Китайская Народная Республика, No 65 Huitai
Industrial  Zone  Park,  Huizhou,  Guangdong,  P.R.  China  516006;  «Woehner  GmbH  &  Co.  KG  Electrotechnische  Systeme»,
юридический адрес: Германия, Monchrodener Strasse 10, 96472 Rodental; «Schneider Electric India PVT Ltd.», юридический
адрес:  Индия,  Survey  №  215,  Building  №  2-24/1,  Gagillapur  Village,  Medak  Road,  R.R.District,  Hyderabad  -  500043;
«Schneider  Electric  Fire  &Security  Oy»,  юридический  адрес:  Финляндия,  Sokerilinnantie  11C,  02600  Espoo;  «Shanghai  G-
shank Precision Machinery Co., Ltd.», юридический адрес: Китайская Народная Республика, 19 Minyi Road, Xinqiao Town,
Songjiang,  Shanghai;  «Schneider  Electric  Industrie  Italia  S.p.A.»,  юридический  адрес:  Италия,  Corso  Italia,  113  80020
CASAVATORE (NA); «Schneider Electric SAREL (APPAREILLAGE ELECTRIQUE)», юридический адрес: Франция, Route
De  Phalsbourg  BP  106  FR-67260  Sarre  Union;  «ESAT  SAINTE  AGNES»,  юридический  адрес:  Франция,  13  Rue  Du  Rif
Tronchard,  38120  Saint  Egreve;  «CME/CDI  NEWLOG  BRIDGE»,  юридический  адрес:  Франция,  22  Rue  Des  Garinnes  Fr-
38070 Saint- Quentin-Fallavier Cedex; «Schneider (Beijing) Medium & Low Voltage Co., Ltd», юридический адрес: Китайская
Народная Республика, No.2 Liang Shui He 2nd Street, Beijing Economic and Technological Development Area, Beijing, 10076;
«Weidmüller Electric Connection (Shanghai) Co., Ltd.», юридический адрес: Китайская Народная Республика, No. 58 Shilin
Road, Suzhou New District, Jiangsu Province; «Schneider Electric France», юридический адрес: Франция, 2, rue du Pont Vert,
BP 13, FR-27109 Le Vaudreuil Cedex; «CAT PEP 21», юридический адрес: Франция, 9 Rue Des Cortots, 21121 Fontaine Les
Dijon; «Indonesia - BATAM», юридический адрес: Индонезия, Batamindo Industrial Park, Block 1, 4 and 208, Muka Kuning;
«Wuxi (WPF) Pro-face Electronics Co., Ltd.», юридический адрес: Китайская Народная Республика, No. 20, Hangjiang Road
National Hi-Tech Industrial Development District, 214028 Wuxi; «APF FRANCE HANDICAP», юридический адрес: Франция,
Voie  Des  Clouets  -  Parc  Des  Portes  27100  Val  De  Reuil  –  France  N°  Vendor  :  10051976;  «Sonder  regulacion,  S.A.»,
юридический адрес: Испания, AV LA LLANA, 93, P.I. LA LLANA, 08191 RUBI; «ElectroBox Systems S.L.L», юридический
адрес:  Испания,  Pol.  Ind.  Can  Parellada  -  C/Hercules,  49,  nave  3,  8228  Terrasa  (Barcelona);  «PAN  INTERNATIONAL
INDUSTRIAL  CORP»,  юридический  адрес:  Тайвань,  Pan-International  No.  97,  Anxing  Rd.  New  Taipei  City,  23159;
«SEF/LES  AGRIERS»,  юридический  адрес:  Франция,  Z.I.  Les  Agriers,  16021  Angouleme  cedex;  «SE  TLAXCALA»,
юридический адрес: Мексика, KM 17.5 Carretera via corta a Santa Ana Chiautempan - Puebla, Acuamanala, Tlaxcala 90860 ;
«PHOENIX  CONTACT  SAS»,  юридический  адрес:  Франция,  52  Bd  de  Beaubourg,  77437  MARNE  LA  VALLEE;  «MEC
Electronics Philippines Corporation», юридический адрес: Филиппины, Lot 1, Block 8A, Phase 1, CEZ, Rosario, Cavite, 4106
Philippines;  «ATELIERS  SAVOYARDS  DE  LA  VIE  ACTIVE»,  юридический  адрес:  Франция,  Rue  De  Malatrait,  Zi  La
Caronniere, 73800 Montmelian; «Schneider Electric Alpes», юридический адрес: Франция, Voie Isaac Newton, Parc d’activites
Alpespace, 73800 FRANCIN; «Schneider Electric NORTH», юридический адрес: США, 1360 Dolwick drive, suite 200

Код ТН ВЭД ЕАЭС: 8536901000

соответствует  требованиям:  ТР  ЕАЭС  037/2016  "Об  ограничении  применения  опасных  веществ  в  изделиях
электротехники и радиоэлектроники" принятого Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 18 октября
2016 г.  № 113;

Декларация о соответствии принята на основании: протокола испытаний №838/Э от 22/12/2022г., испытательного центра
ТОО "Текс"( аттестат: КZ.Т.02.0650); Схема декларирования 3д;

Дополнительная  информация  Условия  хранения,  срок  хранения,  срок  службы  (годности),  правила  и  условия
эксплуатации  (использования),  монтажа,  перевозки  (транспортирования),  реализации  и  утилизации  изделия  в
эксплуатационных  документах  к  изделиям.;  ;  Соответствует  требованиям  ТР  ЕАЭС  037/2016  "Об  ограничении
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применения  опасных  веществ  в  изделиях  электротехники  и  радиоэлектроники&quot;  принятого  Решением  Совета
Евразийской  экономической  комиссии  от  18  октября  2016  г.  №  113;

М.П.

включительноДекларация о соответствии действительна с даты регистрации по

(Ф. И. О. заявителя)
Аппаков Лев Николаевич

(подпись)

22.12.2027

23.12.2022

Регистрационный номер декларации о соответствии: ЕАЭС № ЕАЭС KZ 7500651.13.12.09374

Дата регистрации декларации о соответствии
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ЕУРАЗИЯЛЫҚ ЭКОНОМИКАЛЫҚ ОДАҚ
СӘЙКЕСТІК ТУРАЛЫ ДЕКЛАРАЦИЯ

Өтініш беруші: БСН 040340006076, "Шнейдер Электрик" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, заңды мекен-жайы:
Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Медеу ауданы, Достық даңғылы, 38, индекс: 050010, телефон: +7 727 3 57 23 57,
электрондық пошта: ccc.kz@schneider-electric.com

директоры Аппаков Лев Николаевич жарғы негізінде әрекет етуші тұлғасында

Қосқыштар  артикулдары:  LA9D115603,  LA9D115604,  47599,  LU9AD7  :  Өнімдер  2011/65/EU  «Электр  және  электронды
жабдықта кейбір қауіпті заттарды пайдалануды шектеу туралы» директиваларға сәйкес жасалған; сериялық шығарылым
екендігін хабарлайды

Дайындаушы "Schneider Electric Industries SAS", заңды мекен-жайы: Франция, 35, Rue Joseph Monier, 92500 Rueil-
Malmaison,, Филиалдары; «EFEN GmbH», заңды мекен-жайы: Германия, Geverbepark Nord Nr. 6, D-04938, Uebigau; «Pisek,
Czech Republic», заңды мекен-жайы: Чех Республикасы, Cizovska 447, 397 01 Písek; «ROBAUT CONCEPTION», заңды
мекен-жайы: Франция, Z.A. LA CROUZA, 73800 CHIGNIN; «Satys Electric (ex CIEE)», заңды мекен-жайы: Таиланд, 55/20,
77 Moo 15 Bangsaothong, Samut Prakan, 10570; «Schneider Electric France», заңды мекен-жайы: Франция, Industrielle les
Agriers 16021 Angouleme; «LES ATELIERS DE CHANTEMERLE APEI A», заңды мекен-жайы: Франция, 630 Bd Jean-Jules
Herbert, Zi Les Combaruches, 73100 Aix-Les-Bains; «FONTAINE INSERTION», заңды мекен-жайы: Франция, 30 Rue
Commandant Lenoir, 38600 Fontaine; «Schneider (Beijing) Medium & Low Voltage Co., Ltd.», заңды мекен-жайы: Қытай
Халық Республикасы, No.2, Liang Shuihe 2nd. Street, BJ Economic Technological Development Area, Beijing 100176;
«Jiangyin SINBON Electronics Co., Ltd», заңды мекен-жайы: Қытай Халық Республикасы, №288, Chengjiang Road, Jiangyin
Economic Development Zone, Jiangsu Province; «Machino Electric (China) Co., Ltd.», заңды мекен-жайы: Қытай Халық
Республикасы, No. 258 Industrial and Commercial Management Zone, Shipu Town, Qiandeng Town, Kunshan City, Jiangsu
Province; «Schneider Electric Industries Polska sp. z o.o.», заңды мекен-жайы: Польша, Mostowa 19, 32-332, Bukowno;
«Schneider Electric USA, INC.», заңды мекен-жайы: АҚШ, 330 Weakley Road Smyrna, TN 37167; «AXON CABLE SAS»,
заңды мекен-жайы: Франция, Bp 2 * Rte De Chalons En Champagne, 51210 Montmirail; «Schneider (Thailand) Limited»,
заңды мекен-жайы: Таиланд, 540 Soi9 Bangpoo Industrial Estate, Sukhumvit Road, Muang District, Samutprakarn 10280;
«COMAX Electronicx Co., Ltd.», заңды мекен-жайы: Қытай Халық Республикасы, No 65 Huitai Industrial Zone Park,
Huizhou, Guangdong, P.R. China 516006; «Woehner GmbH & Co. KG Electrotechnische Systeme», заңды мекен-жайы:
Германия, Monchrodener Strasse 10, 96472 Rodental; «Schneider Electric India PVT Ltd.», заңды мекен-жайы: Индия, Survey
№ 215, Building № 2-24/1, Gagillapur Village, Medak Road, R.R.District, Hyderabad - 500043; «Schneider Electric Fire
&Security Oy», заңды мекен-жайы: Финляндия, Sokerilinnantie 11C, 02600 Espoo; «Shanghai G-shank Precision Machinery
Co., Ltd.», заңды мекен-жайы: Қытай Халық Республикасы, 19 Minyi Road, Xinqiao Town, Songjiang, Shanghai; «Schneider
Electric Industrie Italia S.p.A.», заңды мекен-жайы: Италия, Corso Italia, 113 80020 CASAVATORE (NA); «Schneider Electric
SAREL (APPAREILLAGE ELECTRIQUE)», заңды мекен-жайы: Франция, Route De Phalsbourg BP 106 FR-67260 Sarre
Union; «ESAT SAINTE AGNES», заңды мекен-жайы: Франция, 13 Rue Du Rif Tronchard, 38120 Saint Egreve; «CME/CDI
NEWLOG BRIDGE», заңды мекен-жайы: Франция, 22 Rue Des Garinnes Fr-38070 Saint- Quentin-Fallavier Cedex; «Schneider
(Beijing) Medium & Low Voltage Co., Ltd», заңды мекен-жайы: Қытай Халық Республикасы, No.2 Liang Shui He 2nd Street,
Beijing Economic and Technological Development Area, Beijing, 10076; «Weidmüller Electric Connection (Shanghai) Co., Ltd.»,
заңды мекен-жайы: Қытай Халық Республикасы, No. 58 Shilin Road, Suzhou New District, Jiangsu Province; «Schneider
Electric France», заңды мекен-жайы: Франция, 2, rue du Pont Vert, BP 13, FR-27109 Le Vaudreuil Cedex; «CAT PEP 21»,
заңды мекен-жайы: Франция, 9 Rue Des Cortots, 21121 Fontaine Les Dijon; «Indonesia - BATAM», заңды мекен-жайы:
Индонезия, Batamindo Industrial Park, Block 1, 4 and 208, Muka Kuning; «Wuxi (WPF) Pro-face Electronics Co., Ltd.», заңды
мекен-жайы: Қытай Халық Республикасы, No. 20, Hangjiang Road National Hi-Tech Industrial Development District, 214028
Wuxi; «APF FRANCE HANDICAP», заңды мекен-жайы: Франция, Voie Des Clouets - Parc Des Portes 27100 Val De Reuil –
France N° Vendor : 10051976; «Sonder regulacion, S.A.», заңды мекен-жайы: Испания, AV LA LLANA, 93, P.I. LA LLANA,
08191 RUBI; «ElectroBox Systems S.L.L», заңды мекен-жайы: Испания, Pol. Ind. Can Parellada - C/Hercules, 49, nave 3, 8228
Terrasa (Barcelona); «PAN INTERNATIONAL INDUSTRIAL CORP», заңды мекен-жайы: Тайвань, Pan-International No. 97,
Anxing Rd. New Taipei City, 23159; «SEF/LES AGRIERS», заңды мекен-жайы: Франция, Z.I. Les Agriers, 16021 Angouleme
cedex; «SE TLAXCALA», заңды мекен-жайы: Мексика, KM 17.5 Carretera via corta a Santa Ana Chiautempan - Puebla,
Acuamanala, Tlaxcala 90860 ; «PHOENIX CONTACT SAS», заңды мекен-жайы: Франция, 52 Bd de Beaubourg, 77437
MARNE LA VALLEE; «MEC Electronics Philippines Corporation», заңды мекен-жайы: Филиппины, Lot 1, Block 8A, Phase
1, CEZ, Rosario, Cavite, 4106 Philippines; «ATELIERS SAVOYARDS DE LA VIE ACTIVE», заңды мекен-жайы: Франция,
Rue De Malatrait, Zi La Caronniere, 73800 Montmelian; «Schneider Electric Alpes», заңды мекен-жайы: Франция, Voie Isaac
Newton, Parc d’activites Alpespace, 73800 FRANCIN, «Schneider Electric NORTH», заңды мекен-жайы: АҚШ, 1360 Dolwick
drive, suite 200

ЕАЭО СЭҚ ТН коды 8536901000

ЕЭАК ТР 037/2016 "Электр техникасы мен радио техникасы бұйымдарында қауіпті заттарды қолдануды шектеу туралы"
Еуразиялық  экономикалық  комиссия  Кеңесінің  2016  жылғы  18  қазандағы  №  113  шешімімен  бекітілген  талаптарына
сәйкес

Сәйкестік туралы декларация: "Текс" ЖШС сынау орталығы (KZ.Т.02.0650) №838/Э - 22/12/2022ж-дан сынақ хаттамасы.
Декларациялау схемасы 3д негізінде қабылданған

Қосымша ақпараттар Өнімнің пайдалану құжаттарында өнімді сақтау шарттары, жарамдылық мерзімі, қызмет ету мерзімі
(сақтау  мерзімі),  пайдалану  (пайдалану),  орнату,  тасымалдау  (тасымалдау),  өткізу  және  кәдеге  жарату  ережелері  мен
шарттары.  ЕЭАК  ТР  037/2016  "Электр  техникасы  мен  радио  техникасы  бұйымдарында  қауіпті  заттарды  қолдануды
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шектеу  туралы&quot;  Еуразиялық  экономикалық  комиссия  Кеңесінің  2016  жылғы  18  қазандағы  №  113  шешімімен
бекітілген  талаптарға  сәйкес.

М.Ө.

дейін жарамдыСәйкестік туралы декларация тіркелген күнінен

өтініш берушінің А.Т.Ж.
Аппаков Лев Николаевич

(қолы)

22.12.2027

23.12.2022

Сәйкестік туралы декларациясының тіркеу нөмірі ЕАЭС № ЕАЭС KZ 7500651.13.12.09374

Сәйкестік туралы декларациясын тіркеу күні
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